
UCHWAŁA NR XXXVII/321/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/208/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamienej z dnia 03.06.2020r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 

“Bernatka 2” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art.3 ust.1, art. 14 ust 1i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U z 2021r. poz.741 ze zmianami) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/208/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamienej z dnia 03.06.2020r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego “Bernatka 2” na 
obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D2E1A4-B475-40B3-B58E-F309A0661BDE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 03.06.2020r. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęła Uchwałę Nr 

XXIV/208/2020 w sprawie przystąpienia do sporzadzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zwanego “Bernatka 2” na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej. Uchwałą tą objęto obszar o powierzchni około 1,1 [ha], położony w północno-

wschodniej części obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Ośrodek Rekreacyjny Bernatka” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej (zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XXXVI/33/2006 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27.04.2006r. ). 

Uchylenie Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXIV/208/2020  z dnia 

03.06.2020r. podyktowane jest potrzebą przystąpienia do zmiany ustaleń dla całego  terenu 

objętego w/w miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zwanym „Ośrodek 

Rekreacyjny Bernatka” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w celu zwiększenia 

możliwości realnego inwestowania na działkach stanowiących własność Gminy Skarżysko-

Kamienna, a nie tworzenia częściowych zmian. 

Biorąc powyższe pod uwagę, uchylenie Uchwały Nr XXIV/208/2020 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamienej z dnia 03.06.2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego “Bernatka 2” jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D2E1A4-B475-40B3-B58E-F309A0661BDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

